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平成２７年度白井市一般会計補正予算（第６号） 



 
平成２７年度 白井市一般会計補正予算（第６号） 

 
 平成２７年度白井市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 
 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３４０，９４３千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

１７，９６７，２９２千円とする。 
２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 
 （債務負担行為の補正） 
第３条 債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 
 （地方債の補正） 
第４条 地方債の変更は、「第４表 地方債補正」による。 
 

平成２７年１１月２４日提出 
 
                                         白井市長  伊 澤  史 夫      
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第１表　歳入歳出予算補正
歳    入 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 　　計　　

 9. 地方特例交付金        52,700           796△        51,904

 1. 地方特例交付金        52,700           796△        51,904

10. 地方交付税       798,000       266,211     1,064,211

 1. 地方交付税       798,000       266,211     1,064,211

14. 国庫支出金     2,243,766        85,241     2,329,007

 1. 国庫負担金     1,767,139        84,323     1,851,462

 2. 国庫補助金       461,488           918       462,406

15. 県支出金       953,478        39,820       993,298

 1. 県負担金       552,979        38,775       591,754

 2. 県補助金       271,487         1,045       272,532

18. 繰入金       886,981        50,559△       836,422

 1. 基金繰入金       875,814        50,559△       825,255

20. 諸収入       468,887           152       469,039

 4. 雑入       425,850           152       426,002

21. 市債     1,797,211           874     1,798,085

 1. 市債     1,797,211           874     1,798,085

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額      10,425,326             0    10,425,326

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計              17,626,349       340,943    17,967,292
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歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 　　計　　

 2. 総務費     2,419,261         2,016     2,421,277

 1. 総務管理費     1,773,672         1,800     1,775,472

 3. 戸籍住民基本台帳費       202,036           216       202,252

 3. 民生費     5,901,056       233,461     6,134,517

 1. 社会福祉費     2,015,838       134,051     2,149,889

 2. 児童福祉費     3,275,107        53,103     3,328,210

 3. 生活保護費       586,710        46,307       633,017

 5. 農林水産業費       164,186            14       164,200

 1. 農業費       162,979            14       162,993

 7. 土木費     1,030,326        90,339     1,120,665

 2. 道路橋梁費       428,373        75,305       503,678

 3. 河川費        56,949        15,034        71,983

 9. 教育費     2,425,439        10,769     2,436,208

 1. 教育総務費       584,534            20       584,554

 2. 小学校費       372,335         3,345       375,680

 3. 中学校費       183,905         4,665       188,570

 4. 社会教育費       567,431         2,739       570,170

11. 公債費     1,345,128         5,180△     1,339,948

 1. 公債費     1,345,128         5,180△     1,339,948

12. 諸支出金     1,202,048         9,524     1,211,572

 3. 学校給食共同調理場事業特別会計繰出金       249,005         3,950       252,955

 4. 公営企業費        59,828         5,376        65,204
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（単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 　　計　　

 6. 介護保険特別会計保険事業勘定繰出金       461,551           198       461,749

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額       3,138,905             0     3,138,905

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計              17,626,349       340,943    17,967,292
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追加 （単位　千円）

款 項 事業名 金額

　市道維持修繕事業（富塚地先浸透側溝設置） 3,375

　市道維持修繕事業（中地先管渠整備） 2,150

　市道維持修繕事業（冠水防止鉄蓋設置） 3,848

　市道維持修繕事業（街路灯改修） 3,845

　市道新設改良事業（市道00-009号線排水整備） 48,000

第２表　繰越明許費補正

 ２．道路橋梁費７．土木費
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追加

 老人福祉センター指定管理料

 青少年女性センター指定管理料

39,183

124,176 保育士派遣業務委託料 平成27年度から平成30年度まで

 桜台公民館指定管理料 平成27年度から平成30年度まで 58,777

8,525

 西白井老人憩いの家指定管理料 平成27年度から平成30年度まで 21,138

 西白井児童館指定管理料 平成27年度から平成30年度まで 31,706

 西白井公民館指定管理料 平成27年度から平成30年度まで 52,846

 桜台児童館指定管理料 平成27年度から平成30年度まで

第３表　債務負担行為補正

期間
（単位　千円）

事項

 ちば電子調達システム使用料 平成27年度から平成30年度まで 4,681

平成27年度から平成32年度まで

平成27年度から平成32年度まで

限度額

231,292
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変更

限度額 起債の方法 限度額 起債の方法 利率 償還の方法

道路橋梁整備事業 134,700 170,700

臨時財政対策債 876,511 841,385

補正前
に同じ

５．０％以内（ただ
し、利率見直し方式
で借り入れる政府資
金及び地方公共団体
金融機構資金につい
て、利率の見直しを
行った後において
は、当該見直し後の
利率）

普通貸借
又は

証券発行

借入先の融資条件
による。
財政その他の都合
により繰上償還又
は低利に借換えす
ることができる。

補正前
に同じ

補正前
に同じ

第４表　地方債補正

（単位　千円）

補正前 補正後

利率 償還の方法
起債の目的
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歳入歳出予算補正事項別明細書
１．総  括

歳    入

 1. 市税         8,591,843                 0         8,591,843  47.8

 2. 地方譲与税           133,900                 0           133,900   0.8

 3. 利子割交付金            18,000                 0            18,000   0.1

 4. 配当割交付金            51,000                 0            51,000   0.3

 5. 株式等譲渡所得割交付金            40,000                 0            40,000   0.2

 6. 地方消費税交付金           908,000                 0           908,000   5.1

 7. ゴルフ場利用税交付金            26,000                 0            26,000   0.1

 8. 自動車取得税交付金            23,000                 0            23,000   0.1

 9. 地方特例交付金            52,700               796    △            51,904   0.3

10. 地方交付税           798,000           266,211         1,064,211   5.9

11. 交通安全対策特別交付金             7,000                 0             7,000   0.0

12. 分担金及び負担金           291,913                 0           291,913   1.6

13. 使用料及び手数料           117,880                 0           117,880   0.7

14. 国庫支出金         2,243,766            85,241         2,329,007  13.0

15. 県支出金           953,478            39,820           993,298   5.5

16. 財産収入             3,868                 0             3,868   0.0

17. 寄附金             3,000                 0             3,000   0.0

18. 繰入金           886,981            50,559    △           836,422   4.7

19. 繰越金           209,922                 0           209,922   1.2

20. 諸収入           468,887               152           469,039   2.6

21. 市債         1,797,211               874         1,798,085  10.0

歳          入          合          計        17,626,349           340,943        17,967,292 100.0

（単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計 本 年 度
構成比％
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歳    出

 1. 議会費     223,296           0     223,296   1.2

 2. 総務費   2,419,261       2,016   2,421,277  13.5      2,016

 3. 民生費   5,901,056     233,461   6,134,517  34.1    118,276          23     115,162

 4. 衛生費   1,618,754           0   1,618,754   9.0

 5. 農林水産業費     164,186          14     164,200   0.9         14

 6. 商工費     119,091           0     119,091   0.7

 7. 土木費   1,030,326      90,339   1,120,665   6.2     36,000      54,339

 8. 消防費   1,137,762           0   1,137,762   6.3

 9. 教育費   2,425,439      10,769   2,436,208  13.6         20      10,749

10. 災害復旧費           2           0           2   0.0

11. 公債費   1,345,128       5,180△   1,339,948   7.5      5,180△

12. 諸支出金   1,202,048       9,524   1,211,572   6.8      9,524

13. 予備費      40,000           0      40,000   0.2

歳     出     合     計  17,626,349     340,943  17,967,292 100.0    118,290      36,000          43     186,610

（単位　千円）

補正額の財源内訳

款 補正前の額 補正額 計 本 年 度

構成比％
特      定      財      源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一 般 財 源
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補正前の額 補　正　額 　 計 　目
区　　　分 金　　額

節
説　　　　　　　　　明

（単位  千円）

２．歳  入

補正前の額 補　正　額 　 計 　目
区　　　分 金　　額

節
説　　　　　　　　　明

（単位  千円）（款） 9.地方特例交付金 （項） 1.地方特例交付金

1.地方特例交付金 △796 52,700 51,904 1.地方特例交付金 △796 ・地方特例交付金 △796 

△796 52,700 51,904 計

（款） 10.地方交付税 （項） 1.地方交付税

1.地方交付税 266,211 798,000 1,064,211 1.普通交付税 266,211 ・普通交付税 266,211 

266,211 798,000 1,064,211 計

（款） 14.国庫支出金 （項） 1.国庫負担金

1.民生費国庫負担金 84,323 1,764,209 1,848,532 1.社会福祉費負担金 56,979 ・障害者医療費負担金 316 

・障害者自立支援給付費負担金 56,663 

2.児童福祉費負担金 27,344 ・障害児施設給付費等負担金 27,344 

84,323 1,767,139 1,851,462 計

（款） 14.国庫支出金 （項） 2.国庫補助金

2.民生費国庫補助金 918 202,355 203,273 1.社会福祉費補助金 918 ・地域生活支援事業等補助金 918 

918 461,488 462,406 計

（款） 15.県支出金 （項） 1.県負担金

2.民生費県負担金 38,775 550,948 589,723 1.社会福祉費負担金 26,961 ・障害者自立支援給付負担金 26,961 

2.児童福祉費負担金 11,814 ・障害児施設給付費等負担金 11,814 

38,775 552,979 591,754 計

（款） 15.県支出金 （項） 2.県補助金

2.民生費県補助金 1,031 146,040 147,071 1.社会福祉費補助金 459 ・地域生活支援事業等補助金 459 

2.児童福祉費補助金 162 ・ひとり親家庭等医療費等助成事業補助金 162 

3.老人福祉費補助金 410 ・定期巡回・随時対応型訪問介護看護サー

ビス普及啓発事業補助金 410 

4.農林水産業費県補助金 14 10,126 10,140 2.農林水産業費補助

金

14 ・水田自給力向上対策事業補助金 14 

1,045 271,487 272,532 計
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補正前の額 補　正　額 　 計 　目
区　　　分 金　　額

節
説　　　　　　　　　明

（単位  千円）（款） 18.繰入金 （項） 1.基金繰入金

1.財政調整基金繰入金 △50,559 708,262 657,703 1.財政調整基金繰入

金

△50,559 ・財政調整基金繰入金 △50,559 

△50,559 875,814 825,255 計

（款） 20.諸収入 （項） 4.雑入

2.雑入 152 425,849 426,001 1.雑入 152 ・労働保険料返還金 152 

152 425,850 426,002 計

（款） 21.市債 （項） 1.市債

5.土木債 36,000 176,400 212,400 1.道路橋梁債 36,000 ・道路橋梁整備事業 36,000 

8.臨時財政対策債 △35,126 876,511 841,385 1.臨時財政対策債 △35,126 ・臨時財政対策債 △35,126 

874 1,797,211 1,798,085 計
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補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）

３．歳  出

補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）（款） 2.総務費 （項） 1.総務管理費

6.企画費 1,800 220,248 222,048    1,800 11. 1,200 需用費

13. 600 委託料 10)【実】白井市ＰＲ事業　　　　                                          1,800       1,800 

11.需用費 1,200 

・消耗品費 1,200 

13.委託料 600 

・寄附金業務代行委託料 600 

1,800 1,773,672 1,775,472 計    1,800 

（款） 2.総務費 （項） 3.戸籍住民基本台帳費

1.戸籍住民

基本台帳

費

216 202,036 202,252    216 13. 171 委託料

14. 45 使用料

及び賃

借料

3)住民基本台帳事務 に要 する経費                                            216         216 

13.委託料 171 

・機器保守点検委託料　※長期 9 

・電算委託料 162 

14.使用料及び賃借料 45 

・機械器具使用料　※長期 45 

216 202,036 202,252 計    216 

（款） 3.民生費 （項） 1.社会福祉費

1.社会福祉

総務費

4,216 533,256 537,472    4,216 23. 4,216 償還金

利子及

び割引

料

15)                                          4,216 臨時福祉給付金給付事務 に要 す

 る経費　　　　　　　　　　　       4,216 

23.償還金利子及び割引料 4,216 

・補助金等返還金 4,216 

2.障害福祉

費

109,705 765,665 875,370 82,261   27,444 20. 109,685 扶助費

23. 20 償還金

利子及

び割引

料

1)                                             20 障害者福祉総務事務 に要 する経

費　　　　　　　　　　　　　          20 

23.償還金利子及び割引料 20 

・補助金等返還金 20 

2)自立支援給付 に要 する経費　　     80,884                              26,964     107,848 
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補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）

20.扶助費 107,848 

・障害福祉サービス費 107,848 

3)地域生活支援事業 に要 する経費      1,377                                 460       1,837 

20.扶助費 1,837 

・身体障害者用自動車改造費助

  成事業 100 

・障害者自動車運転免許取得助

  成事業 100 

・日常生活用具給付費 1,637 

3.老人福祉

費

900 59,671 60,571    900 20. 900 扶助費

4)【実】高齢者在宅福祉事業　　                                            900         900 

20.扶助費 900 

・高齢者住宅改造費助成金 900 

8.介護保険

費

410 137,637 138,047 410    19. 410 負担金

補助及

び交付

金

3)        410                                     【実】介護老人施設整備補助事

業　　　　　　　　　　　　　         410 

19.負担金補助及び交付金 410 

・定期巡回・随時対応型訪問介

  護看護サービス普及啓発事業

  補助金 410 

10.後期高齢

者医療費

18,820 365,785 384,605    18,820 19. 18,820 負担金

補助及

び交付

金

2)                                         18,820 後期高齢者医療広域連合納付金

 に要 する経費　　　　　　　　      18,820 

19.負担金補助及び交付金 18,820 

・千葉県後期高齢者医療広域連

  合負担金 18,820 

134,051 2,015,838 2,149,889 計 82,671   51,380 

（歳出）総務費，民生費
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補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）（款） 3.民生費 （項） 2.児童福祉費

1.児童福祉

総務費

3,007 635,743 638,750    3,007 7. 246 賃金

11. 250 需用費

23. 2,511 償還金

利子及

び割引

料

6)【実】子 ども医療費助成事業　                                             56          56 

23.償還金利子及び割引料 56 

・補助金等返還金 56 

7)【実】 こども発達 センター事業                                            246         246 

7.賃金 246 

・臨時職員賃金 246 

8)【実】学童保育所事業　　　　                                            250         250 

11.需用費 250 

・修繕料 250 

12)                                          2,455 子育 て世帯臨時特例給付金給付

 に要 する経費　　　　　　　　       2,455 

23.償還金利子及び割引料 2,455 

・補助金等返還金 2,455 

2.児童措置

費

49,164 1,755,879 1,805,043 35,443   13,721 20. 47,260 扶助費

23. 1,904 償還金

利子及

び割引

料

3)障害児通所等給付 に要 する経費     35,443                              11,817      47,260 

20.扶助費 47,260 

・障害児通所等給付費 47,260 

4)【実】私立保育園補助等事業　                                          1,904       1,904 

23.償還金利子及び割引料 1,904 

・補助金等返還金 1,904 

4.保育所費 549 664,031 664,580   23 526 11. 491 需用費

23. 58 償還金

利子及

び割引

料

2)                                 23          35 保育園事務及 び運営 に要 する経

費　　　　　　　　　　　　　          58 

23.償還金利子及び割引料 58 

・過誤納還付金 58 

5)                                            491 【実】公立保育園施設管理 ・整

備事業　　　　　　　　　　　         491 

11.需用費 491 

・修繕料 491 
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補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）

5.ひとり親

福祉費

383 177,524 177,907 162   221 20. 326 扶助費

23. 57 償還金

利子及

び割引

料

1)児童扶養手当 に要 する経費　　                                             57          57 

23.償還金利子及び割引料 57 

・補助金等返還金 57 

2)【実】 ひとり親家庭支援事業　        162                                 164         326 

20.扶助費 326 

・ひとり親家庭等医療費等助成

  金 326 

53,103 3,275,107 3,328,210 計 35,605  23 17,475 

（款） 3.民生費 （項） 3.生活保護費

1.生活保護

総務費

46,307 34,645 80,952    46,307 23. 46,307 償還金

利子及

び割引

料

2)生活保護総務事務 に要 する経費                                         46,307      46,307 

23.償還金利子及び割引料 46,307 

・補助金等返還金 46,307 

46,307 586,710 633,017 計    46,307 

（款） 5.農林水産業費 （項） 1.農業費

3.農業振興

費

14 65,716 65,730 14    19. 14 負担金

補助及

び交付

金

4)【実】水田農業経営推進事業　         14                                              14 

19.負担金補助及び交付金 14 

・水田自給力向上対策事業補助

  金 14 

14 162,979 162,993 計 14    

（款） 7.土木費 （項） 2.道路橋梁費

1.道路維持

費

27,305 231,081 258,386    27,305 13. 4,063 委託料

15. 23,242 工事請

負費

1)【実】交通安全施設整備事業　                                          4,011       4,011 

15.工事請負費 4,011 

・区画線設置工事 1,431 

（歳出）民生費，農林水産業費，土木費
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補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）

・交通安全施設整備工事 2,580 

2)【実】市道維持修繕事業　　　                                         23,294      23,294 

13.委託料 4,063 

・道路清掃委託料 4,063 

15.工事請負費 19,231 

・排水設備工事 9,373 

・道路附属物改修工事 3,845 

・砂利道補修工事 5,105 

・樹木等伐採工事 908 

2.道路新設

改良費

48,000 108,225 156,225  36,000  12,000 15. 48,000 工事請

負費 3)【実】市道新設改良事業　　　                 36,000                  12,000      48,000 

15.工事請負費 48,000 

・道路新設改良工事 48,000 

75,305 428,373 503,678 計  36,000  39,305 

（款） 7.土木費 （項） 3.河川費

1.河川総務

費

15,034 56,949 71,983    15,034 15. 15,034 工事請

負費 2)【実】水路維持改修事業　　　                                         15,034      15,034 

15.工事請負費 15,034 

・水路改修工事 15,034 

15,034 56,949 71,983 計    15,034 

（款） 9.教育費 （項） 1.教育総務費

3.指導費 20 238,718 238,738   20  23. 20 償還金

利子及

び割引

料

3)【実】補助教員配置事業　　　                                 20                      20 

23.償還金利子及び割引料 20 

・過誤納還付金 20 

20 584,534 584,554 計   20  
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補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）（款） 9.教育費 （項） 2.小学校費

1.学校管理

費

3,345 190,266 193,611    3,345 18. 3,345 備品購

入費 3)小学校施設整備 に要 する経費　                                          3,345       3,345 

18.備品購入費 3,345 

・管理用備品 3,345 

3,345 372,335 375,680 計    3,345 

（款） 9.教育費 （項） 3.中学校費

1.学校管理

費

4,665 104,111 108,776    4,665 18. 4,665 備品購

入費 3)中学校施設整備 に要 する経費　                                          4,665       4,665 

18.備品購入費 4,665 

・管理用備品 4,665 

4,665 183,905 188,570 計    4,665 

（款） 9.教育費 （項） 4.社会教育費

4.学習等供

用施設費

147 33,240 33,387    147 11. 66 需用費

18. 81 備品購

入費

2)                                            147 冨士 センター管理運営 に要 する

経費　　　　　　　　　　　　         147 

11.需用費 66 

・消耗品費 66 

18.備品購入費 81 

・管理用備品 81 

9.文化会館

費

2,592 33,980 36,572    2,592 15. 2,592 工事請

負費 1)文化会館管理運営 に要 する経費                                          2,592       2,592 

15.工事請負費 2,592 

・中ホールパッチ盤交換更新工

  事 2,592 

2,739 567,431 570,170 計    2,739 

（歳出）土木費，教育費
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補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）（款） 11.公債費 （項） 1.公債費

1.元金 29 1,175,251 1,175,280    29 23. 29 償還金

利子及

び割引

料

1)                                             29 市債（元金） の償還 に要 する経

費　　　　　　　　　　　　　          29 

23.償還金利子及び割引料 29 

・償還金（元金） 29 

2.利子 △5,209 169,877 164,668    △5,209 23. △5,209 償還金

利子及

び割引

料

1)                                         △5,209 市債（利子） の償還 に要 する経

費　　　　　　　　　　　　　      △5,209 

23.償還金利子及び割引料 △5,209 

・償還金（利子） △5,209 

△5,180 1,345,128 1,339,948 計    △5,180 

（款） 12.諸支出金 （項） 3.学校給食共同調理場事業特別会計繰出金

1.学校給食

共同調理

場事業特

別会計繰

出金

3,950 249,005 252,955    3,950 28. 3,950 繰出金

1)                                          3,950 学校給食共同調理場事業特別会

計 への繰出 に要 する経費　　　       3,950 

28.繰出金 3,950 

・学校給食共同調理場事業特別

  会計へ 3,950 

3,950 249,005 252,955 計    3,950 

（款） 12.諸支出金 （項） 4.公営企業費

1.水道事業

会計費

5,376 59,828 65,204    5,376 19. 5,376 負担金

補助及

び交付

金

1)                                          5,376 公営企業 への補助及 び出資 に要

 する経費　　　　　　　　　　       5,376 

19.負担金補助及び交付金 5,376 

・水道総合対策補助金 5,376 

5,376 59,828 65,204 計    5,376 
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補正前の額 補　正　額 　 計 　

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　分 金　　額

節

説　　　　　　　　　明

（単位  千円）（款） 12.諸支出金 （項） 6.介護保険特別会計保険事業勘定繰出金

1.介護保険

特別会計

保険事業

勘定繰出

金

198 461,551 461,749    198 28. 198 繰出金

1)                                            198 介護保険特別会計保険事業勘定

 への繰出 に要 する経費　　　　         198 

28.繰出金 198 

・介護保険特別会計保険事業勘

  定へ 198 

198 461,551 461,749 計    198 

（歳出）公債費，諸支出金
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（追加）

期間 金額 期間 金額 国県支出金 地方債 その他
千円 千円 千円 千円 千円

 ちば電子調達システム使用料 平成 4,681 4,681
27年度

～
平成

30年度
千円 千円 千円 千円 千円

 老人福祉センター指定管理料 平成 231,292 231,292
27年度

～
平成

32年度
千円 千円 千円 千円 千円

 青少年女性センター指定管理料 平成 8,525 8,525
27年度

～
平成

32年度
千円 千円 千円 千円 千円

 西白井老人憩いの家指定管理料 平成 21,138 21,138
27年度

～
平成

30年度
千円 千円 千円 千円 千円

 西白井児童館指定管理料 平成 31,706 31,706
27年度

～
平成

30年度
千円 千円 千円 千円 千円

 西白井公民館指定管理料 平成 52,846 52,846
27年度

～
平成

30年度
千円 千円 千円 千円 千円

 桜台児童館指定管理料 平成 39,183 39,183
27年度

～
平成

30年度

 指定管理料 　39,183千円

 使用料 　4,681千円

 指定管理料 　8,525千円

　　　　　　　  債務負担行為で平成２８年度以降にわたるものについての平成２６年度末までの支出額
　　　　　　　  又は支出額の見込み及び平成２７年度以降の支出予定額等に関する調書

事項 特定財源
左の財源内訳

一般財源

 指定管理料 　231,292千円

26年度末までの
支出額

27年度以降の
支出予定額限度額

 指定管理料 　21,138千円

 指定管理料 　31,706千円

 指定管理料 　52,846千円
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期間 金額 期間 金額 国県支出金 地方債 その他
千円 千円 千円 千円 千円

 桜台公民館指定管理料 平成 58,777 58,777
27年度

～
平成

30年度
千円 千円 千円 千円 千円

 保育士派遣業務委託料 平成 124,176 124,176
27年度

～
平成

30年度

26年度末までの
支出額

27年度以降の
支出予定額

左の財源内訳
特定財源

一般財源

 指定管理料 　58,777千円

 委託料 　124,176千円

事項 限度額
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地方債の平成２５年度末及び平成２６年度末における現在高

（単位　千円）

１．普通債

　(1)　総務 521,887 527,137 94,300 64,681 556,756

　(2)　民生 520,287 471,272 93,100 49,679 514,693

　(3)　衛生 383,154 368,294 19,700 19,933 368,061

　(4)　農林水産業 400 900 1,300

　(5)　土木 210,397 336,380 352,800 20,458 668,722

　(6)　消防 11,070 7,020 9,400 2,670 13,750

　(7)　教育 3,276,720 3,677,807 2,443,800 424,957 5,696,650

２．その他

　(1)　住民税等減税補てん債 765,986 548,276 87,479 460,797

　(2)　臨時税収補てん債 60,877 46,132 15,057 31,075

　(3)　臨時財政対策債 7,809,444 8,277,256 841,385 490,366 8,628,275

13,559,822 14,259,974 3,855,385 1,175,280 16,940,079

27年度末
現在高見込額27年度中起債

見込額
27年度中元金
償還見込額

合計

並びに平成２７年度末における現在高の見込みに関する調書

区分 25年度末現在高 26年度末現在高

27年度中増減見込み
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